Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5049/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal a
extração da árvore sob o endereço da
Rua Itororó, 345, no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-

me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja
realizada a extração da árvore sob o endereço da Rua Itororó, 345, no bairro 31 de
Março, neste município.

Justificativa:

Conforme fotos acima e reivindicação do morador do endereço sob o

endereço da Rua Itororó, 345, no bairro 31 de Março, uma vez que a mesma encontra
se com o seu tronco torto pendendo para a rua, fato que pode vir a causar danos
físicos e materiais.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de junho de 2.017.

JESUS VENDEDOR

-Vereador / Vice Presidente-